
Uchwała Nr 196/2019 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 26 września 2019 roku 

w sprawie wyrażenia opinii przez Senat w przedmiocie powołania do pełnienia funkcji 

kierowniczej Dziekana Filii przez dr Małgorzatę Makowską-Brzychczyk na okres od 

dnia 1 października 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), art 235 ust 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669),   

oraz § 59 ust. 2 pkt 19) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach postanawia pozytywnie/negatywnie 

zaopiniować powołanie do pełnienia funkcji kierowniczej Dziekana  Filii w Sandomierzu przez  

dr Małgorzatę Makowską-Brzychczyk na okres od dnia 1 października 2019 r. do dnia 31 sierpnia 

2020 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


